关于开展《宜昌市教师廉洁从教公开承诺书》
签名承诺活动的通知
各县（市、区）教育局，局属各学校：
《市教育局关于严明纪律严肃查处教师违规补课等严重违纪行为的通知》（宜教办发〔2017〕86号）（以下称《通知》）已经印发，根据《通知》安排，各校要利用“国旗下讲话”或课间操等时间，面向全校学生公开组织《宜昌市教师廉洁从教公开承诺书》签名承诺活动，现将活动要求通知安排如下：
一是开展诵读承诺活动。各级各类学校利用11月20日（下周一）“国旗下讲话”时间，组织学校全体教师面向全校学生开展《宜昌市教师廉洁从教公开承诺书》集中诵读承诺活动，活动邀请家长委员会或者家长代表参加。签名活动由各学校另行组织安排。活动要求严肃，有仪式感。
二是组织好活动宣传工作。各地各校要将《宜昌市教师廉洁从教公开承诺书》在学校校务公开栏、宣传栏公开张贴，在学校信息网站等媒体上向社会长期公开。要充分利用门户网站、校园广播等宣传平台及时宣传签名承诺活动，扩大社会知晓面。
三是认真组织学习《通知》精神。各地各校要认真组织本地本校教师学习《通知》原文，明确纪律责任，将纪律要求内化为行动自觉。
宜昌市教育局
2017年11月15日
— 2 —
— 1 —